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 کلوپ

معنی فاصله ها را می فهمم

یورگن کلوپ بعد از شکست لیورپول مقابل لیدز در پاسخ به این سؤال که 
آیا نگران شانس تیمش برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان است، گفت: 
»این نگرانی اصلی من نیست چون در حال حاضر نگرانی های مهم تری دارم 
اما بله، البته. من به قدری احمق نیستم که متوجه معنی فاصله ها نشوم 
و می دانم چه کسی در صدر است اما شما نمی توانید با این سبک بازی 
بدون ثبات در لیگ قهرمانان باشید. ما باید این شرایط را بهبود ببخشیم.«

 اینزاگی

رضایت از اعتماد به نفس اینتر

سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، بعد از برد 0-3 تیمش برابر سمپدوریا از رضایت 
فراوانش بابت عملکرد نراتزوری حرف زد. نیکولو بارلا، استفان دی فرای و 
خواکین کوریا سه گل این تیم در این بازی را وارد دروازه حریف کردند. اینزاگی 
پس از پایان این بازی گفت: »این تیم در شرایط خوبی است، احساس اعتماد 
به نفس زیادی دارد و پیروزی های متقاعدکننده ای به دست آورده است اما باید 

همچنان به این مسیر ادامه دهیم. ماه اکتبر برای ما واقعاً فوق العاده بود.«

 اسپالتی

بازیکنانم مستحق ستایش هستند

پس از کسب برتری 4-0 ناپولی مقابل ساسولو در هفته دوازدهم سری آ، 
لوچانو اسپالتی سرمربی تیم از شخصیت بازیکنان تیمش تمجید کرد. تیم 
اسپالتی در این بازی به سیزدهمین برد پیاپی خود در همه رقابت ها رسید. 
اسپالتی در مصاحبه با DAZN گفت: »بازیکنان من واقعاً مستحق ستایش 
هستند. این گروهی از حرفه  ای  های واقعی هستند، بچه  هایی که از فوتبال 
خود لذت می برند و در عین حال می خواهند همیشه به دنبال پیروزی باشند.«
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 پاسخ دیگر از 
 لواندوفسکی 
برای منتقدان

ت  بر و ر یگر  د ر  با یک 
لواندوفسکی ناجی بارسلونا شد 
و این بار در ورزشگاه مستایا 
برابر والنسیا. مهاجم لهستانی 
منتظر فرصتی ایده آل ماند 
ــن  ــزد و ایـ ــودش را بریـ ــر خـ ــا زهـ تـ
اتفاق در دقیقه سوم وقت های 
تلف شده رخ داد. به لطف 
همین یک گل بارسلونا دهمین 
پیروزی خود در دوازدهمین 
بازی فصلش در لالیگا را کسب 
کرد. او سانتری که رافینیا 
ارسال کرد را به گل سه امتیازی 
بازی تبدیل کرد تا تیمش 
موقتاً بالاتر از رئال مادرید 
ــرار  ــدی قـ ــدول رده بنـ ــدر جـ در صـ
بگیرد. در حالی که ستاره سابق 
بایرن مونیخ ناجی کاتالان ها 
شد، دو هم تیمی او آنسو فاتی و 
ـــر  ـــه بسیار ضعیف ت عثمان دمبل
از حد انتظار ظاهر شدند و 
نتوانستند آن طور که باید و 
شاید هم تیمی لهستانی شان را 
در محوطه جریمه تغذیه کنند. 
فران تورس هم یکی دیگر 
از بازیکنان ضعیف بارسا در 
مستایا بود که موقعیت ایده آل 
برای گلزنی در دقایق پایانی را 

هم از دست داد.
لواندوفسکی در حالی پا به 
میدان گذاشت که میانگین 
گلزنی  و پاس های گلش در 
بازی های این فصل لالیگا، در 
قیاس با مدت مشابه در تمام 
فصول بازی اش در بوندس لیگا 
)بدون احتساب پنالتی  ها( بهتر 
بود. با این حال در شرایطی که 
ژاوی از کسب سه امتیاز دیگر و 
جلوگیری از فاصله گرفتن رئال 
مادرید آسوده خاطر خواهد 
بود، هنوز دلایل فراوانی برای 
نگرانی درباره آینده تیمش 
وجود دارد که در این بازی هم 
بر تعدادشان اضافه شد چرا 
ــلونا،  ــی بارسـ ــع میانـ ــه دو مدافـ کـ
ژول کونده و اریک گارسیا 
هر دو مصدوم شدند و بر 
ن  بی شا سرمر ی  دغدغه ها
ـــرای هفته های آینده افزودند. ب
اگرچه روبرت لواندوفسکی و 
رافینیا عوامل به ثمر رسیدن 
تنها گل بازی بودند اما نقش 
کمک داور ویدیویی )VAR( هم 
برای بارسلونا کمتر از یک ناجی 
نبود. ساموئل لینو بازیکن 
والنسیا در نیمه اول تصور 
تیم  نسته  ا تو که  می کرد 
میزبان را پیش بیندازد اما 
بازبینی صحنه به ثمر رسیدن 
ــرد  ــط VAR مشخص کـ گل توسـ
که او قبل از عبور دادن توپ 
از کنار تراشتگن برای گلزنی 
مرتکب خطای هند شده 

است.

 zگزارش

لیورپول برای دو همین هفته متوالی به 
یک تیم در خطر سقوط باخت و حالا 
روند این فصل آنها با سرعت زیاد در 

سراشیبی قرار گرفته است.
فصلی که قرار بود خیلی امیدوارکننده 
برای لیورپول باشد تبدیل به یک کابوس 
شده است و به نظر می رسد که روزهای 

بدتری هم در پیش باشد.
رکورد شکست ناپذیری در آنفیلد که 
لیورپولی ها به آن فخر می فروختند و 
مربوط به 29 بازی و 19 ماه می شد، 
توسط لیدز شکسته شد، تیمی که در 
روز مسابقه در رتبه نوزدهم جدول قرار 
داشت. شاگردان جسی مارش اولین 
برد خود در هشت بازی اخیر را به لطف 
گلزنی کریزنسیو سامرویل در دقیقه 
89 کسب کردند تا هواداران حاضر در 
آنفیلد را با برد 2-1 خود ساکت کنند. 
فقط 7 روز از شکست سرخ های آنفیلد 
مقابل ناتینگهام فارست، تیم رتبه 

بیستم جدول، گذشته بود و هواداران 
لیورپول نمی توانستند یک شوک دیگر 

را تحمل کنند.
روند غیرقابل درک نتایج ضعیف لیورپول 
باعث شده همه به دنبال جوابی برای 
این شرایط باشند و کسی که باید بیش 
از همه جوابگو باشد، یورگن کلوپ، 
سرمربی تیم است: »در شرایط فعلی 
خیلی چیزها شبیه ما نیستند. متأسفم 
که این طور شده اما شرایط همین 
است که می بینید. نمی دانم تا چه 
حد می توانید درک کنید اما ما سعی 
می کنیم که آن را درک کنیم. شرایط 
این است و روی راه حل های آن کار 

خواهیم کرد.«
این چهارمین شکست لیورپول در 
این فصل بود و آنها همچنان سایه ای 
از تیمی هستند که تا همین چند ماه 
پیش سختکوشانه برای کسب چهارگانه 
رؤیایی قهرمانی می جنگید. سرخ ها 13 

امتیاز از منچسترسیتی که روز شنبه 
صدرنشین موقت شد عقب هستند و 
در رتبه نهم قرارگرفته اند و شرایطی دارند 
که حتی بعید به نظر می رسد توانایی 
مبارزه برای حضور در جمع چهار تیم 
برتر و کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا 

را داشته باشند.
آنها نمی توانند شکایتی از نتیجه بازی 
داشته باشند حتی با وجودی که 
دروازه بان لیدز، ایان ملیه، چندین 
مهار در نیمه دوم داشت. تیم میهمان 
در چهار دقیقه ابتدایی بازی توسط 
رودریگو مورنو و روی ناهماهنگی جو 
گومز و الیسون بکر به گل رسید. گل 
تساوی محمد صاح در دقیقه 14 به نظر 
می رسید که اوضاع را آرام کرده باشد.

لیورپول اما در تمام بازی سختی کشید. 
ملیه سه بار جلوی گلزنی داروین نونیس 
و روبرتو فیرمینو را گرفت. با وجود این 
لیدز هم موقعیت های خوبی برای گلزنی 

داشت. برندن ارونسون توپ را به تیر 
دروازه زد و الیسون هم ضربات پاتریک 
بمفورد و جک هریسون را بخوبی مهار 
کرد تا اینکه در دقیقه 89 سامرویل 
جلوی چشمان بهت زده آنفیلدی ها گل 
پیروزی لیدز را زد. این اولین برد لیدز 
از سال 2001 در آنفیلد بود و به همین 
دلیل بود که آنها به شکل دیوانه واری 

شادی می کردند.

برنده اصلی
برنده بزرگ این مسابقه دیگر تیم ها 
از بین شش تیم بزرگ انگلیس بودند. 
لیورپول می دانست که برنده شدن 
در این مسابقه می تواند نقش حیاتی 
برای عقب نماندن بیشتر از این از 
تیم های بالای جدول را داشته باشد. 
 . کنید ش  مو فرا را  منچسترسیتی 
آنها برای لیورپول غیرقابل دسترس 
هستند. اما تاتنهام، نیوکاسل، چلسی 

و منچستریونایتد، تیم هایی هستند که 
لیورپول باید در مورد عقب افتادن از آنها 

نگران باشد.

بازنده بزرگ
رکورد و آماری که همه دوست داشتند 
ادامه داشته باشند از بین رفت. 
ویرجیل فان دایک هرگز در لیگ 
برتر انگلیس در آنفیلد با لیورپول 
نباخته بود اما حالا او شکست در 
کارنامه اش دارد. رکورد غرورآفرین 
مدافع هلندی که به 70 بازی بدون 
شکست می رسید از بین رفت و تیم 
یورگن کلوپ هم برای اولین بار از 
آوریل سال 2017 در زمین خود باخت. 
وقتی پاس رو به عقب گومز به جایی 
رفت که الیسون بکر چند متر با آن 
فاصله داشت و رودریگو براحتی آن را 
وارد دروازه کرد، فان دایک با بهت و 

حیرت به صحنه نگاه می کرد. 

 قلعه آنفیلد هم فرو ریخت

پایان فخرفروشی به یک رکورد!

 کوکوریا که با
 55 میلیون پوند راه 
استمفوردبریج را در 

پیش گرفته، مورد 
هدف هواداران بود. او 

اوایل بازی هو می شد 
و هواداران برایتون 

بیشتر خوشحال 
بودند از اینکه بازیکن 

جانشینش، پرویس 
استوپینان می درخشد 
در حالی که کوکوریا به 
تقلا افتاده و بعد از یک 

ساعت تعویض شد

ZOOM

گراهام پاتر بازگشت کابوس واری به 
باشگاه سابقش، برایتون داشت و 
چلسی خوش شانس بود که با شکستی 
سنگین تر از 4 بر یک بدرقه نشد. وقتی 
دقیقه پنج لئاندرو تروسار دروازه کپا را 
باز کرد، تیاگو سیلوا دو موقعیت گل را 
از میزبان گرفته بود. بعدی خودی ها به 
زخم پاتر نمک زدند، ابتدا روبن لوفتوس 
چیک و بعد تروه چابولا دروازه خودشان 
را باز کردند تا چلسی با شکست کامل 
به رختکن برود. مربی چلسی که بارها 
از سوی هواداران برایتون در آمکس هو 
شد، تغییراتی در تیمش صورت داد و 
کای هاورتز همان اوایل نیمه دوم یکی 
از گل ها را جبران و چلسی را امیدوار کرد. 
اما برایتون سر کوتاه آمدن نداشت و در 
وقت های تلف شده به گل چهارم رسید 
تا نخستین باخت لیگ برتری پاتر روی 

نیمکت چلسی رقم بخورد.

 
مرد بازی های بزرگ

هیچ کس به اندازه تروسار در این بازی 
چلسی را آزار نداد، عاوه بر اینکه گل اول 
بازی را زد، در مجموع بازی فوق العاده ای 
انجام داد. این هفتمین گل او در این 
فصل و بیست و پنجمین گل مهاجم 27 
ساله بلژیکی بود ضمن اینکه او ثابت 
کرده مرد بازی های بزرگ است، چون 
در این فصل به لیورپول، منچسترسیتی 
و چلسی گل زده. طبیعی است که مورد 
توجه تیم جدید پاتر قرار گرفته و بعد از 
این بازی درخشان باید دید چه اتفاقی 

در فصل نقل و انتقالات رخ می دهد.
 

سرمستی هواداران
هواداران برایتون روز فوق العاده ای را 
سپری کردند چون هم پاتر و هم مارک 
کوکوریا در بازگشت به خلیج جنوبی 

یک بازنده تمام عیار بودند. پاتر در برابر 
همتای خود، روبرتو دی زربی شکست 
بدی خورد و البته تا مدت ها فریادهای 
»صبح اخراجت می کنند« هواداران در 
گوش او خواهد ماند. کوکوریا هم که 
با 55 میلیون پوند راه استمفوردبریج 
را در پیش گرفته، مورد هدف هواداران 
بود. او اوایل بازی هو می شد و هواداران 
برایتون بیشتر خوشحال بودند از اینکه 
بازیکن جانشینش، پرویس استوپینان 
می درخشد در حالی که کوکوریا به تقا 
افتاده و بعد از یک ساعت تعویض شد.

 
دوباره شماره یک

ادوارد مندی، دروازه بان سنگالی بین 
دو نیمه به جای کپای مصدوم و بخت 
برگشته به زمین آمد. این گلر 30 ساله 
نزدیک به دو ماه و بعد از پیروزی مقابل 
وستهام در ترکیب چلسی بازی نکرده 

بود اما اگر رقیب اسپانیایی اش مدتی 
نتواند بازی کند، فرصت خوبی به دست 
می آورد. مندی اوایل نیمه دوم کمی 
پراسترس به نظر می رسید و لحظات بدی 
را پشت سر گذاشت اما به نظر می رسد 
دوباره می تواند شماره یک چلسی شود.

 
ستاره خاموش امریکایی

کریستین پولیشیچ برای دومین بازی 
متوالی از سوی پاتر در ترکیب اصلی قرار 
گرفت اما احتمالاً با این بازی پایین تر 
از سطح انتظار دوباره به نیمکت بر 
می گردد. او در نیمه اول روی ریباند 
شوت کانر گالاگر توسط روبرت سانچس 
می توانست دروازه میزبان را باز کند اما 
حتی نتوانست توپ را در چهارچوب 
بزند چه برسد به اینکه گلر اسپانیایی 
را به زحمت بیندازد. فرصت خوبی را 
خراب کرد. بازیکن تیم ملی امریکا 

دیگر کار خاصی نکرد و طبیعی بود که 
پاتر تعویضش کند.

 
دفاع سه نفره

چلسی به دفاع سه نفره برگشت و این 
تصمیم به شدت نتیجه عکس داد چون 
میزبان به چهار گل رسید و حالا افسوس 
می خورد که چرا گل های بیشتری نزده. 
سبک بازی هجومی و جسورانه تیم 
دی زربی جواب داد و دفاع میهمان 90 
دقیقه زیر فشار بود و ضعف هایش به 
چشم آمد. کوکوریا و چالوبا روز سختی 
را در دو طرف تیاگو سیلوا گذراندند 
و کمک زیادی از رحیم استرلینگ و 
پولیشیچ به عنوان دو بال-مدافع دریافت 
نکردند. پاتر شاید دوباره در سیستم 
بازی تیمش تغییر ایجاد کند چون قبل 
از جام جهانی بازی های سختی مقابل 
آرسنال، منچسترسیتی و نیوکاسل دارد.

بازگشت کابوس وار آقای پاتر

صبح اخراجت می کنند!
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